
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Opcina Sapna
Opcinski nadelnik

Broj: 01-11-176512025
Datum: 06.1 I .2025.godine

Predmet: Obavie5tenje o rezultatu javne nabavke

Na osnovu 6lana 71. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH, broj: 39114,59122i 50124),

obavje$tavamo Vas da je u predmetu javne nabavke radova na projektu ,,Sanacija klizi5ta na podru6ju

op6ine Sapna", done5ena Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada po lotovima kako slijedi:

Za LOT 1 - ,,sanacija lokalnog puta zahva6enog klizi5tem u naselju Gaj, MZ Sapna, op6ina Sapna",

prihvata se ponuda ponudada ,,IZGRADNJA" d.o.o.. Teodak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentaciji. Ponuda broj: 175-2-02t2025 od 17.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod

brojem : 01 -1 I -1 895 12025 dana 21 . 1 0.2025. god ine.

Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 211.645,06 KM (slovima:

dvjestojedanaesthiljada5eststotina6etrdesetpet i 06/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o

iznosi: 35.979,66 KM (slovima: tridesetpethiljadadevetstotinasedamdesetdevet i 66/100 konvertibilnih

maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 247.624,72 KM

(slovima:dvjestodetrdesetsedamhiljadaSeststotinadvadeset6etiri i 721100 konvertibilnih maraka).

ZaLOT 2 -,,sanacija.klizi5ta i ugro2enog objekta vlasnika Me5anovi6 Osmana na zemlji5tu k.6. br.

2g6111 K.O. Vitinica u naselju D2aki6, op6ina Sapna", prihvata se ponuda ponudada ,,IZGRADNJA'

d.o.o. Teodak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao

prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentaciji. Ponuda broj: 175-3-0212025 od

17.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-189512025 dana 21.10.2025.

godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku nakon obavljene e-aukcije bez PDV-a iznosi:

32.118,00 KM (slovima: tridesetdvijehiljadestotinuosamnaest i 00/100 konvertibilnih maraka). PDV po

stopi od 17o/o iznosi: 5.460,06 KM (slovima: pethiljadaEetiristotineiezdeset i 06/100 konvertibilnih

maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 37.578,06 KM

(slovima:tridesetsedamhiljadapetstotinasedamdesetosam i 721100 konvertibilnih maraka)'

Prilog:

-Odluka o izboru najpovoljn'tjeg ponudada

Dostavljeno:
1. ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak
2. ,,ENlKS-NERl" d.o.o. SaPna
3. Na web stranicu op6ine
4. ala

I
OPCINSKINAdELNIK\IhA/

Zudin rrllahmd6rie

'SA'u - 'o,29
I.1 9o-*rr, m+r

Q:^"..M



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Op6ina Sapna
Op6inski nadelnik

Broj: 01-11-176512025
Datum: 06.1 1 .2025.godine

Na osnovu 6lana 64. stav 1. ta6ka b), dlana 70. stav 1, 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj 39t14, 59t22 i 50t24), 6lana 41. Statuta op6ine Sapna (,,SluZbeni glasnik op6ine

!apna", broj 6/07,8/Og i3112), na Preporuku komis'lje zaiavnu nabavku, Op6inski nadelnik d o n o

si

ODLUKU
o izboru naipovoljniieg Ponuda6a

6lan t.
prihvata se preporuka Komisije za izbor najpovoljnijeg ponuda6a broj: 01-11-176512025 od

03.11.2025. gbOihe i ugovor o izvodenju radova na projektu ,,Sanacija klizi5ta na podrudju op6ine

Sapna " dodjeljuje se slede6im ponuda6ima kako slijedi:

ZaLOT 1 -,,Sanacija lokalnog puta zahva6enog klizi5tem u naselju Gaj, MZ Sapna, op6ina Sapna",

dodjeljuje se ponudadu ,,IZGRADNJA' d,o.o. Teodak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentaciji. Ponuda broj: 175-2-02t2025 od 17.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna

pod brojem: 01-11-189512025 dana 21.10.2025' godine.

Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 211.645,06 KM (slovima:

dvjestojedanaesthiljada5eststotinadetrdesetpet i 06/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi od

17o/o iznosi: 35.979,66 KM (slovima: tridesetpethiljadadevetstotinasedamdesetdevet i 66/100

konvertibilnih maraka). Ukupna c'rjena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 247.624,72 Kl'L

(slovima:dvjestodetrdesetsedamhiljada5eststotinadvadesetdetiri i 721100 konvertibilnih maraka).

Za LOT 2 - ,,Sanacija klizista i ugroZenog objekta vlasnika Me5anovi6 Osmana na zemlji5tu k.6. br'

236111K.O. Vitinica u naselju D1aki6, op6ina Sapna", dodjeljuje se ponudadu ,,IZGMDNJA" d.o.o.

Teo6ak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao

prihvaljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentac'lji. Ponuda broj: 175-3-0212025

od 17.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11'189512025 dana

21.1O.ZO2S. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku nakon obavljene e-aukcije bez

pDV-a iznosi: 32.118,00 KM (slovima: tridesetdvijehiljadestotinuosamnaest i 00/100 konvertibilnih

maraka). pDV po stopi od 17o/o iznosi: 8.460,06 KM (slovima: pethiljada6etiristotine5ezdeset i

06/100 konvertibilnih maraka). Ukupna c'rjena radova sa ura6unatim PDV-om iznosi 37.578,06 KM

(slovima:tridesetsedamhiljadapetstotinasedamdesetosam i721100 konvertibilnih maraka).

U postupku javne nabavke udestvovalo je dva ponudada i to: ,,IZGRADNJA' d.o.o. Teo6ak i ,,ENIKS-

NERI" d.o.o. SaPna.



6lan z.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranim ponudadima kao Sto je navedeno u
dlahu 1. ove odluke, nakon isteka roka od mimimalno 15 dana od dana kada su svi ponudadi

obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

6lan 3.
Ova odluka objavit 6e se na web stranici wr,yw.opcinasapna.ba istovremeno sa upu6ivanjem iste

svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. i

71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

6lan l.
Zaizvrlenle ove odluke zaduluje se SluZba za privredu, bud2et ifinansije.

ObrazloZenje
Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke radova na projektu

,,sanacija kliziBta na podrudju op6ine Sapna" broj: 01-11-176512025 od 29.09.2025. godine. Javna
nabavka je provedena putem Otvorenog postupka. Obavje5tenje o nabavci broj: 606-1-3-73'3-49125
objavljeno je na portalu javnih nabavki dana 29.09.2025. godine zajedno sa Tenderskom
dokumenatcijom. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosila )e: 244.536,06 KM
(slovima: dvjesto6etrdesetdetirihiljadepetstotinatrideset5est i 06/100 KM), odnosno 211.645,20KM
(slovima: dvjestojedanaesthiljada5eststotinadetrdesetpet i 201100 KM) za LOT 1 ,,Sanacija lokalnog
puta zahva6enog klizi5tem u naselju Gaj, MZ Sapna, op6ina Sapna" i 32.890,86 KM
(slovima:tridesetdvijehiljadeosamstotinadevedeset i 86/100 KM) za LOT 2 ,Sanacija kliziSta i

ugroZenog objekta vlasnika Meianovi6 Osmana na zemljiStu k.6. br.236111 K.O. Vitinica u naselju
D2aki6, op6ina Sapna". Tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki preuzelo je 11

(edanaest) kandidata medu kojima su i ponudadi ,,IZGMDNJA" d.o.o. Teodak i ,,ENIKS-NERI"
d.o.o. Sapna. Komisija je dostavila Op6inskom nadelniku Zapisnik o zaprimanju ponuda, Zapisnik o
otvaranju ponuda, Zapisnik o ocjeni ponuda, Preporuku komisije za izbor najpovoljnijeg ponudada,

Prijedlo-g Odluke o izboru ponuda6a, lzvje5taj o radu komisije. Prema dostavljenoj dokumenatciji

utvrdeno je slijede6e:
Da su bligoviemeno zaprimljene ponude od ponuda6a: ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak (za LOT 1 i

LOT 2) i ,,ENlKS-Neri" d.o.o. Sapna (zaLOT 2).

Da su ponude gore navedenih ponuda6a prihvatljive po ugovorni organ'

Da je ponuda ponudada ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak najpovoljnija po ugovorni organ za oba LOT-a.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju utvrdeno je da ponuda ponuda6a ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teo6ak u

skladu sa svim uslovima i kriter'rjima utvrdenim u Tenderskoj dokumentaciji za ovai postupak.

Op6inski nafelnik u postupku donoienja ove Odluke nije na5ao nepravilnosti niti propuste u radu,

koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije. Ocijenjeno je da je Komisija u

svemu pravilno postupila, te je izbor najpovoljnijeg ponudada izvr6en u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama BiH, podzakonskim aktima, internim aktima i Tenderskom dokumentacijom. lz svega

naprijed navedenog, primjenom dlana 64. stav 1, tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH,

odlu6eno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 1alba Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem

ugovornog organa. Zalba se podnosi u roku od deset dana od dana pr'rjema ove odluke, direktno ili
pleporueinori postom na adresu: Op6ina Sapna, Ul. 206. ViteSke OiigiOe bb,75411 Sapna. Zalba

se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka. Visina takse zaZalbu propisana je dlanom 108. Zakona o

javnim nabavkama BiH.

Dostavljeno:
1. ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak
2.,,ENlKS-NERI' d.o.o. SaPna
3. Na web stranicu oP6ine SaPna
4. ala

ffi
Q::M

oPct

2


